— GI GISLENE

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira e Abril

2019.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em REITERAÇÃO ao requerimento 720/2018, que solicita ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita a pintura de

sinalização de solo, em todos pontos necessários no bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1008/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 720/2018, QUE
SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A PINTURA DE SINALIZAÇÃO
DE SOLO. EM TODOS PONTOS NECESSÁRIOS NO BAIRRO
JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 1105/2019
Data: 01/04/2019 - Ho ário: 14:12

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que garantirá segurança aos pedestres e motoristas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em REITERAÇÃO ao requerimento 720/2018,

solicitando providências urgente, para que seja feita a pintura de sinalização de solo, em todos pontos

necessários no bairro Jardim Regina.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1